
gin Q(Ir smlouva o dílo
uzavřená dle Občanského zákoníku,§ 2586 zákon Č.89/2012 Sb.

Linea podlahy, s.r.o.
Kamýcká 440 l 7 , 412 01 Litoměřice
IČO: 28702611 DIČ : CZ 28702611
Zastoupená panem Pavlem Dvořákem 603 261 643 - jednatelem
( dále jen " dodavatel ") na straně jedné

Město Litoměřice
Mírové náměstí 15 l 7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958 DIČ : CZ00263958
Zastoupené Ing. jaroslavem Lachmanem - vedoucí správního odboru MÚ
( dále jen " odběratel ") na straně druhé

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

článek l.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je montáž akustických kobercových čtverců dle cenové nabídky, která je nedílnou
součásti této smlouvy.

Kromě vlastního provedeni je předmětem díla i veškerý materiál, z něhož se dílo skládá.

Místo montáže: Zasedací místnost v přízemí MÚ

článek ll.
Doba plněni

Dodavatel se zavazuje provést dílo na základě dohody v termínu od 11.12.2023 do 20.12. 2023.
V tomto období se odběratel zavazuje k zajištění vhodných podmínek pro montáž - zpřístupněni místnosti,
napojeni k elektrické síti.

Dodavatel neodpovídá za nedodrženi terminů v případě:
a) překážek na straně odběratele, které odběratel neodstraní na žádost dodavatele v požadovaném

terminu.
b) nepříznivých povětrnostních vlivů nebo vyšší moci,
C) že odběratel nebo jiná jim oprávněná osoba nepřevezme dílo v dohodnutém terminu nebo nebude

možné s nim tento termín dohodnout.

článek III.
Platnost cen

Smluvní strany se dohodly na ceně ve výši 79 910 bez DPH 21 %, včetně DPH 21 % 96 691 kč jako pevné a
neměnné.
Částka se určuje jako nejvýše možná, nepřekročitelná.

článek lV.
Platební podmínky

Na dílo nebude poskytnuta záloha. Po převzetí díla bez vad odběratelem provede dodavatel závěrečné
vyúčtováni formou konečné faktury. Splatnost faktury se stanovuje nejpozději do 14 dnů od vystaveni faktury
po písemném převzetí díla bez vad a nedodělků.



článek V.
Úrok z prodlení a smluvní pokuty

V případě prodlení dodavatele s provedením Díla podle této smlouvy má odběratel právo na smluvní pokutu ve
výši 0,1% z celkové ceny plněni za každý den prodlení.
V případě prodlení odběratele s placením ceny za provedeni Díla má dodavatel právo požadovat úroky
z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den plněni.
Ujednáním o smluvních pokutách není dotčeno právo smluvních stran na náhradu vzniklé škody.

článek VI.
Odstoupení od smlouvy

Při nedodrženi některého z bodů této smlouvy má odběratel i dodavatel možnost odstoupit od smlouvy, pokud
bude mít písemnou formu a bude druhé straně doručena emailem, nebo dopisem.
Smlouvu lze zrušit, měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, za odsouhlasení obou smluvních stran. Tato
smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

článek VIl.
Záruční podmínky

Na celkové dílo se vztahuje záruka v délce 36 -ti měsíců od předáni odběrateli.

Předáni odběrateli bude písemnou formou.

článek VIII.
Závěrečná ustanovení

Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), touto doložkou
potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem,
tedy že tuto smlouvu zveřejní v ISRS.

Smluvní strany jsou si vědomy, že Město Litoměřice je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této smlouvy v ISRS na dobu neurčitou
a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 občanského zákoníku mezi sebou před
uzavřením této smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední
ze smluvních stran. Účinnosti nabývá smlouva dnem zveřejněni v ISRS.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

V Litoměřicích dne: 29.11.2023

Dodavatel:

'
Linea podlahy, s.r.o.
Pavel Dvořák
jednatel

V Litoměřicích dne:

°"""'"" E

Město Litoměřice
Ing. jaroslav Lachman
vedoucí správního odboru



XinQa,t.µ.iwo
32 &t «a Má:

Linea podlahy, s.r.o. Kamýcká 7, Litoměřice
IČO 28702611 DIČ : CZ28702611
jednatel technik Pavel Dvořák

servisní technik

ljrleaj)odlahv@.seznam.cz

Cenová nabídka

zadavatel : Město Litoměřice, Ing. Jaroslav Lachman

akce : Zasedací místnost - část k výklenku u vstupních dveří 5,71 x 7,93 m

I. varianta za použití kobercových čtverců Cambridge - střižený vlas - celková ti. 8 mm

Dodání zátěžových kobercových čtverců 50 x 50 cm - Cambridge 915

Montáž kobercových čtverců fixaci k podkladu

Spotřeba ňxačniho lepidla Ceresit T 425

Dodáni a montáž plastové ukončovací kobercové lišty

Montáž kobercových čtverců do plastových lišt na sokl z dlažby

Montáž přechodové lišty kovové dekor šampaň nebo stříbro

Doprava a přesun hmot - vynošeni materiálu

55 m2 1120 61600

45 m2 150 6750

12 kg 480 5760

20 brň 95 1900

20 brň 85 1700

8 brň 275 2200

2 X O O

celkem bez DPH 79910

DPH 21 % 16781

celkem VC. DPH 96691

zpracoval Pavel Dvořák - jednatel Linea podlahy, s.r.o.


